

Twenty-Five ApS

Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr. 25971175

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 16. juni 2023

Emilia Cornelia Marc Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Twenty-Five ApS
Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25971175

Direktion

Emilia Cornelia Marc Lassen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder handel og investering i fast ejendom, udlejning af fast ejendom og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -98.738 mod DKK -91.526 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.649.098.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttotab		-35.785	-30.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-51.059	-47.051
Resultat af primær drift		-86.844	-78.005
Finansielle omkostninger	2	-39.743	-39.336
Resultat før skat		-126.587	-117.341
Skat af årets resultat	3	27.849	25.815
Årets resultat		-98.738	-91.526

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-98.738	-91.526
Årets resultat	-98.738	-91.526

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		7.354.839	7.405.898
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.354.839</u>	<u>7.405.898</u>
Anlægsaktiver		<u>7.354.839</u>	<u>7.405.898</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.643
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>10.643</u>
Likvide beholdninger		<u>96.831</u>	<u>19.535</u>
Omsætningsaktiver		<u>96.831</u>	<u>30.178</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.451.670</u></u>	<u><u>7.436.076</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		3.534.224	3.447.146
Overført resultat		-1.010.126	-824.310
Egenkapital		2.649.098	2.747.836
Hensættelser til udskudt skat	3	713.614	741.040
Hensatte forpligtelser		713.614	741.040
Anden gæld		3.961.159	3.921.955
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.961.159	3.921.955
Modtagne forudbetalinger fra kunder		99.168	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.050
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	0
Anden gæld		28.631	22.195
Kortfristede gældsforpligtelser		127.799	25.245
Gældsforpligtelser		4.088.958	3.947.200
Passiver i alt		7.451.670	7.436.076
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	3.603.978	-889.616	2.839.362
Overført via resultatdisponeringen			-91.526	-91.526
Opløsning af tidligere års reguleringer		-156.832	156.832	0
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	3.447.146	-824.310	2.747.836
Overført via resultatdisponeringen			-98.738	-98.738
Opløsning af tidligere års reguleringer		87.078	-87.078	0
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	3.534.224	-1.010.126	2.649.098

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	51.059	47.051
I alt	<u>51.059</u>	<u>47.051</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	39.743	39.336
I alt	<u>39.743</u>	<u>39.336</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	423	741.040		
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-423	423	0	-1.216
Skat af årets resultat	0	-27.849	-27.849	-24.599
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>0</u>	<u>713.614</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-27.849</u>	<u>-25.815</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		713.614		
I alt	<u>0</u>	<u>713.614</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	2.968.000	2.968.000	2.968.000
Kostpris pr. 31. december 2022	2.968.000	2.968.000	2.968.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	4.620.485	4.620.485	4.620.485
Opskrivninger pr. 31. december 2022	4.620.485	4.620.485	4.620.485
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-182.587	-182.587	-135.536
Årets afskrivninger	-51.059	-51.059	-47.051
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-233.646	-233.646	-182.587
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	7.354.839	7.354.839	7.405.898
Regnskabsmæssig værdi af aktivet uden opskrivninger	2.823.782	2.823.782	2.842.360

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	3.961.159	3.921.955
I alt	3.961.159	3.921.955
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	0
I alt	0	0
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	0
I alt	0	0

6. Eventualforpligtelser

Twenty-Five ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emilia Cornelia Marc Lassen

Direktør

Serienummer: 9dbd7106-8d32-4cbc-a6ee-e198fdd34eff

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-06-16 12:47:58 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-16 16:07:58 UTC



Emilia Cornelia Marc Lassen

Dirigent

Serienummer: 9dbd7106-8d32-4cbc-a6ee-e198fdd34eff

IP: 2.111.xxx.xxx

2023-06-16 17:07:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: BD800-WTNE2-4MCCF-HYN6B-5NLWY-NB3ME

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>